

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
25 40355 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 10 CM X 4,5 M Rolo		Rolo	120.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(144)	120.0	R\$ 6,0248	R\$ 722,9760

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO HIPOALERGENICO BRANCO 10 CM X 4,5 M	CREMER	UN (1)	120.0	R\$ 7,2800	R\$ 873,6000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA MICROPORE HIPOALERGICA 10MX4,5CM MAXICOR	MAXICOR	UND (1)	120.0	R\$ 7,2900	R\$ 874,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M	CREMER	ROLO (1)	120.0	R\$ 8,1800	R\$ 981,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT	CREMER	RL (120)	120.0	R\$ 8,3000	R\$ 996,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10CMX4,5M IMPERMEAVEL CX C/72UN 198973	CREMER	CAIXA (1)	120.0	R\$ 8,9000	R\$ 1.068,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	CIEX	UND (120)	120.0	R\$ 9,9000	R\$ 1.188,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10CMX4,5MT C/CAPA	ADPELE	RL (1)	120.0	R\$ 12,1500	R\$ 1.458,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10CM X 4,5M ROLO CREMER	CREMER	1 (1)	120.0	R\$ 14,7600	R\$ 1.771,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10CM X 50MT	CREMER	RL (1)	120.0	R\$ 17,2800	R\$ 2.073,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M ROLO	NEVE	1 (1)	120.0	R\$ 17,7000	R\$ 2.124,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
26 37249- ESPARADRAPO MICROPORE 5CM X 4,5 M Unidade		Unidade	60.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CIEIX Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 4,5200	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: CREMER Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 5,9400	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA MICROP. HIPO. 5CMX4,5MT C/CAPA	MAXICOR	RL (1)	60.0	R\$ 4,5000	R\$ 270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 5CM X 4,5M C/ CAPA PROCITEX CREMER	PROCITEX CREMER	12 (12)	60.0	R\$ 5,0600	R\$ 303,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 5X4,5M PROCITEX C/CAPA (BRANCO)	CREMER	ROLO (1)	60.0	R\$ 5,9400	R\$ 356,4000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO IMPERM PROCITEX 5CMX4,5MTS PCT C/144 UN 257212	CREMER	CAIXA (1)	60.0	R\$ 6,0800	R\$ 364,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG-MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 5 CM X 4,5 M ROLO	NEVE	1 (1)	60.0	R\$ 8,6000	R\$ 516,0000

Código e nome do item

Fabricante Embalagem Quantidade

27	19696 - EQUIPO P/ SOLUÇÃO PARENTERAL MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LAT C/ DISP SEG Unidade		Unidade	3000.0
----	---	--	---------	--------

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 3500.0 Preço Unitário: R\$ 1,2600	Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli Marca: TKL Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 1.1900	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MACRO INJ. LAT. FLEX FILTRO LS C/25 LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	EQUIPO MACRO INJ. LAT. FLEX FILTRO LS C/25 LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	(25)	3000.0	R\$ 1,1656	R\$ 3.496,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN	DESCARPACK	PACOTE (25)	3000.0	R\$ 1,2600	R\$ 3.780,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP	DESCARPACK	PACOTE (25)	3000.0	R\$ 1,2600	R\$ 3.780,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MACROGOTAS PARENTERAL GRAVITACIONAL COM INJETOR LATERAL PGC, MEDIX	EQUIPO MACROGOTAS PARENTERAL GRAVITACIONAL COM INJETOR LATERAL PGC, MEDIX	(1)	3000.0	R\$ 1,3486	R\$ 4.045,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BUIA BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 13:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	LABOR IMPORT	CX (1)	3000.0	R\$ 1,5500	R\$ 4.650,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIOEQUIPO PARENTERAL COM FILTRO DE AR E INJ LAT 1,5 M	BIOBASE	1 (1)	3000.0	R\$ 2,1000	R\$ 6.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 06/04/2022 às 19:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(200)	3000.0	R\$ 2,3500	R\$ 7.050,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 08:50:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRO SOLUSET BR INJ AIR LUER LOCK EL DE AR VALV PLUS MC	troge	caixa com 200und (200)	3000.0	R\$ 4,9500	R\$ 14.850,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
28 30670 - ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDI Unidade		Unidade	800.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	09/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: KOLPLAST Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,8900	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: RIOQUIMICA Quantidade: 216.0 Preço Unitário: R\$ 2.2200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: VICPHARMA Quantidade: 192.0 Preço Unitário: R\$ 2,0500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE	VIC PHARMA	288 UND (1)	800.0	R\$ 1.9700	R\$ 1.576,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197	VIC PHARMA	CAIXA (48)	800.0	R\$ 1.9800	R\$ 1.584,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA DESC.C/CLOREXIDINA RIOHEX RIOQUIMICA CX/108UN	RIOQUIMICA	CX (108)	800.0	R\$ 1.9900	R\$ 1.592,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48	VICPHARMA	UND (48)	800.0	R\$ 2,0200	R\$ 1.616,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA COM CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	RIOQUIMICA	UND (800)	800.0	R\$ 2.1500	R\$ 1.720,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA RIOHEX 2% C/CLOREX. P/ASSEPSIA 10ML C/108 UNDS	RIOQUIMICA	108 (108)	800.0	R\$ 2,9100	R\$ 2.328,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA C/ CLOREXIDINA 22ML (RIOHEX)	RIOQUIMICA	UND (800)	800.0	R\$ 3,2000	R\$ 2.560,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00		Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor	
						Unitário	Valor Total
RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML'S* (RIOQUIMICA) -- INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA		RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML'S* (RIOQUIMICA) -- INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA		(1)	800.0	R\$ 5,8000	R\$ 4.640,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
29 46310 - FIO CIR ÁCIDO POLIGLICÓLICO 0 AG 4,8CM 1/2 90CM Unidade		Unidade	96.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: BIOLINE Quantidade: 180.0 Preço Unitário: R\$ 15,5000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO CIR ACIDO POLIGLICOLICO 0 AG 4,8CM 1/2 90CM - BIOLINE	FIO CIR ACIDO POLIGLICOLICO 0 AG 4,8CM 1/2 90CM - BIOLINE	(1)	96.0	R\$ 15,5000	R\$ 1.488,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
30	38107 - FIO ALGODAO PRT 0-0 S/ AGULHA 15 X 45CM Unidade		Unidade	72.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO ALGODAO PRT 0-0 S/ AGULHA 15 X 45CM - BIOLINE	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/ AGULHA 15 X 45CM - BIOLINE	(1)	72.0	R\$ 3,6500	R\$ 262,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
31 6678 - FIO CIRUR. ALGODAO 0 S/ AG Unidade		Unidade	72.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: BIOLINE Quantidade: 24.0 Preço Unitário: R\$ 5.8900		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO 0-0 PRETO S/AG.15X45 C/24 ENV.	TECHNOFIO	CAIXA (24)	72.0	R\$ 1.9217	R\$ 138,3624

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO CIRUR. ALGODAO 0 S/ AG - BIOLINE	FIO CIRUR. ALGODAO 0 S/ AG - BIOLINE	(1)	72.0	R\$ 5,8900	R\$ 424,0800

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
32	46717 - FIO ABS SIN MULT (POLIGLICOLICO) 0 AG 3,0CM CIL 3/8 75CM Unidade		Unidade	36.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO CIR ABSOR SINTETICO, ACIDO POLIGLICOLICO, ABS-FECH GERAL OBS/GIN-VIOLETA [ABS PGA 1 AG3/8 CIL3,0-70CM] - BIOLINE		FIO CIR ABSOR SINTETICO, ACIDO POLIGLICOLICO, ABS-FECH GERAL OBS/GIN-VIOLETA [ABS PGA 1 AG3/8 CIL3,0-70CM] - BIOLINE	(1)	36.0	R\$ 12,8100	R\$ 461,1600

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
33 42926 - FIO ABS SIN MULT (POLIGLATINA) 0 AG 4,0 CIL 1/2 70CM Unidade		Unidade	36,0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
POLIGLACTINA (VICPOINT) 0 VIOLETA 70CM AG 4,0CM 1/2 CIRC CIL 24 UN, POINT SUTURE	POLIGLACTINA (VICPOINT) 0 VIOLETA 70CM AG 4,0CM 1/2 CIRC CIL 24 UN, POINT SUTURE	(24)	36,0	R\$ 8,1000	R\$ 291,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
FIO VICRIL CIR ABSOR SINTETICO, POLIGLACTINA 910, PGLA-FEC GERAL OBS/GIN-VIOLETA [PGLA-910 1 AG1/2 CIL4,0-70CM] - BIOLINE	FIO VICRIL CIR ABSOR SINTETICO, POLIGLACTINA 910, PGLA-FEC GERAL OBS/GIN-VIOLETA [PGLA-910 1 AG1/2 CIL4,0-70CM] - BIOLINE	(1)	36,0	R\$ 13,4500	R\$ 484,2000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
34	49716 - FIO NYLON PRT 1-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM Unidade		Unidade	48.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO CIR NAO ABSOR SINTETICO, NYLON, NL-CUTICULAR ACO SER 300-PRETO [NYLON 4-0 AG3/8 COR3,0-45CM] - BIOLINE	FIO CIR NAO ABSOR SINTETICO, NYLON, NL-CUTICULAR ACO SER 300-PRETO [NYLON 4-0 AG3/8 COR3,0-45CM] - BIOLINE	(1)	48.0	R\$ 4,3800	R\$ 210,2400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
35 8099 - NYLON 3-0 AG. 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - NP45330 Unidade		Unidade	288,0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: BIOLINE Quantidade: 240,0 Preço Unitário: R\$ 5.5000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NYLON PRETO 3-0 C/AG.3,0 CT 3/8 C/24 ENV.	TECHNOFIO	CAIXA (24)	288,0	R\$ 1.7079	R\$ 491,8752

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NYLON 3-0 AG. 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - BIOLINE	NYLON 3-0 AG. 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - BIOLINE	(1)	288,0	R\$ 5,5000	R\$ 1.584,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
36 15259 - FIO POLIESTER VERDE 2-0 AG 4,0CM TR 1/2 75CM Unidade		Unidade	48.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLIEST 2 AG 1/2 COR4,0-75CM - BIOLINE	POLIEST 2 AG 1/2 COR4,0-75CM - BIOLINE	(1)	48.0	R\$ 24,0000	R\$ 1.152,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
37 6659 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 3-0 AG 3.0CM CIL 3/8 70CM Unidade		Unidade	120.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PGLA-910 3-0 AG3/8 CIL3,0-70CM - BIOLINE	PGLA-910 3-0 AG3/8 CIL3,0-70CM - BIOLINE	(1)	120.0	R\$ 13,0000	R\$ 1.560,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
38 38239 - FIO NYLON 5-0 AG1/2 2,5 A 2,6CM CIRC.TRG.C/45CM Unidade		Unidade	48.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NYLON PRETO 5-0 C/AG 2,5 MT 1/2 C/24 ENV.	shalon	CAIXA (24)	48.0	R\$ 2,0692	R\$ 99,3216
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 05/04/2022 às 16:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NYLON 5-0 AG1/2 COR2.6-45CM - BIOLINE	NYLON 5-0 AG1/2 COR2.6-45CM - BIOLINE	(1)	48.0	R\$ 5,5000	R\$ 264,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
39	10970 - FIO CATGUT SIMPLES 2.0 AG 3.0CM 3/8 CIL 75 CM Unidade		Unidade	48.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATGUT SIMP. 2-0 C/AG.3.0 CR 3/8 C/24 ENV.	SHALON	CAIXA (24)	48.0	R\$ 5,1788	R\$ 248,5824

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3.0CM 3/8 CIL 75CM - BIOLINE	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3.0CM 3/8 CIL 75CM - BIOLINE	(1)	48.0	R\$ 8,0200	R\$ 384,9600

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
40 38228 - NYLON 2-0 AG. 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - NP45320 Unidade		Unidade	72.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: BIOLINE Quantidade: 96.0 Preço Unitário: R\$ 5,5000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NYLON PRETO 2-0 C/AG 3,0 CT 3/8 C/24 ENV.	TECHNOFIO	CX (24)	72.0	R\$ 1,8300	R\$ 131,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NYLON 2-0 AG. 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - BIOLINE	NYLON 2-0 AG. 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - BIOLINE	(1)	72.0	R\$ 5,5000	R\$ 396,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
41	27676 - FIO CIR NYLON 0 LAÇADO Unidade		Unidade	48.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: BIOLINE Quantidade: 48.0 Preço Unitário: R\$ 9,5000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO CIR NYLON 0 LACADO - BIOLINE	FIO CIR NYLON 0 LACADO - BIOLINE	(1)	48.0	R\$ 9,5000	R\$ 456,0000



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 20/04/2022 às 13:37, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1157 e o código verificador 257.